Item. De catallis utlagatorum et fugitivorum in Bukingehamscr'.

De Willelmo Wilcher dimidia marca. De Hugone de Wileg' .ij. s. De Goscelino de Draiton' .vij. s. De Colemanno de Eston' .ij. s. De Radulfo et Ricardo de Cestresham .xvij. d. De Iohanne de Woburn' .x. s. De Petro Suillard' .ijj. s. et .vj. d. De Markero de Torneberga .xj. s. De Osmero de Becchamton' .vij. s. De Turgiso filio Hunfridi .v. s. De Waltero de Bochlanda .ij. s. et .iiij. d. De Willelmo de Adinton' .xij. d. De Andrea de Quenton' .v. s. De Ricardo Grubbe .xij. s. De Ailwino Calf .iiij. s. De Adam de Schaldene¹ .vj. s. De Gervasio Hakesalt .vij. s. et .iiij. d. De Alfwino King .xxv. s. et .iiij. d.

Item. In Bedefordscr'.

De Willelmo clerico de Turfeia .xvij. d. De Hugone Fortin .v. s. De Galfrido filio Ailwardi .xx. s. De Roberto Fretecoc .xxij. s. De Petro de Toterhou .ij. s. De Ricardo Smalchaf .vij. s. et .vij. d. De Waltero marescallo .ij. s. De Daniele de Chaishou² .vj. s. et .vj. d. Summa .xxvij. l. et .ix. s. et .x. d. In thesauro liberavit.

**De catallis fugitivorum in honore de Warengeford' per clericum
Tome Basset.**

De Ricardo Grubbe .xj. s. De Alano Norreis .ijj. s. et .vj. d. De Willelmo filio AEdmundi .vj. s. De Gilleberto et Uchtredo et AEdmero .ij. m. Summa .xlviij. s. et .ij. d. In thesauro liberavit in .iiij. tallis.
Et quietus est.

Honor comitis Giffardi.

Galfridus filius Willelmi redd. comp. de .ccc. et .xxiiij. l. et .xv. s. et .iiij. d. de firma ejusdem honoris. In thesauro .cc. et .xxij. l. et .xv. s. et .iiij. d. Et in terris datis Ricardo de Humez constabulario .liiij. l. in Riseberga et Schiringeham pro .lx. libratis terre. Et eidem .xl. l. in Winchenton' et in Waddon' de novo dono. Et canonicis de Creendon' .lx. s. Et in quietantia de Middelton' quam Willelmus de Gernemue tenet per Regem .iiij. l. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .c. s. de cremento de Winchenton'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem debet .xij. s. et .iiij. d. de escaeta de Creendon' de .vj°. anno.

Idem redd. comp. de .c. s. de terra Willelmi Cokerelli. In thesauro .l. s. Et in terris datis Hugoni de Sancto Mauro .l. s. de dimidio anno et amodo totam per breve regis. Et quietus est.

Idem debet .xij. s. et .iiij. d. de auxilio ad maritandam filiam Regis de veteri feoffamento, qui remanent pro paupertate. Idem debet .xvj. s. de novo feoffamento, qui similiter remanent pro paupertate, sicut idem dicit.

Idem debet .l. s. de scutagio Hybernie de quibus .xx. s. sunt super Willelmum Buteri, qui negat servicium, et residuum remanet pro paupertate feodorum sicut dicit.

OXINEFORDSCR'.

[*Rot. 3, m. 1.*]

Robertus de Tureuill' redd. comp. de firma de Oxinefordscr'. In thesauro .lxvij. l. et .ix. s. blancorum.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .j. m. Et .xij. infirmis .xix. l. et .xv. s. et .v. d. Et eisdem .lxv. s. ad pannos. Et in liberazione constituta Willelmo filio Baldewini .c. et .ij. s. et .vj. d.

Et in terris datis Ricardo de Luci .xx. l. numero in Blochesham. Et Radulfo de Verdun .xx. l. blancorum in eadem villa. Et Hugoni de Plugenoi .xlij. l. et .x. s. blancorum in Heddendon'. Et Petro de Buris .l. s. in molendino de Heddendon' cum filio Osberti janitoris et Ananie. Et Gilleberto Andegavensi .x. l. numero in Bensenton'. Et abbatisse de Godestou .c. s. numero in eadem villa. Et Galfrido de Yuei .xl. l. et .xij. s. et .iiij. d. numero in eadem villa. Et abbatisse de Godestou .c. s. blancorum in Heddendon'. Et Ricardo Buistard' .v. s. numero in Bensenton'. Et abbati de Oseneia .vj. s. et .iiij. d. numero in eadem villa. Et Iohanni episcopo Norwicensi .xxij. s. et .iiij. d. numero in eadem villa. Et episcopo Sagiensi .x. l. blancorum in Brichtelmoston. Et abbati de Oseneia in dono .ix. s. et .v. d. et ob. in villa de Oxineford'. Et comiti Flandrensi .lxj. l. blancorum in Benton'. Et pro feno parando et conducendo ad Wudestoch' .lx. s.

Et magistro Roberto clero archidiaconi Oxineford' .c. et .xij. s. et .iiij. d. ad faciendam elemosinam regis per breve regis. Et item eidem Roberto .lxij. s. et .v. d. in elemosina regis per breve regis. Et Willelmo de Rochella¹ .iiij. l. pro .xx. summis frumenti quas Rex dedit ei per breve regis. Et debet .iiij. l. et .xix. s. et .j. d. blancorum. Idem redd. comp. de eodem debito. In elemosina consti-

tuta monachis de Bordeslega¹ .c. s. in porcheria² de Benton' per breve regis. Et debet .iiij. s. et .j. d. blancorum.

Alardus Banastre debet³ .xx. l. blancorum de veteri firma de Oxinefordscr' que remanserunt super monachos de Bordeslega¹ de .iiij. annis preteritis.

De propresturis et excactis.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. l. numero de Tiwa magna. Et de .xix. s. et .ij. d. de minutis excactis que annotantur in rotulo anni preteriti. In thesauro liberavit in .iiij. talliis. Et quietus est.

Telarii de Oxineford' reddt. comp. de .vj. l. pro gilda sua. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Coruesarii de Oxineford' reddt. comp. de .xv. s. pro .j. uncia auri pro gilda sua. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Alanus Rasur redd. comp. de .vij. l. de censu foreste de Corneberia. In thesauro .vj. l. et .vj. s. Et in decimis constitutis canonicis de Lincoln' .xiiij. s. Et quietus est.

Iohannes de Sancta Helena debet .xxij. l. et xij. d. blancorum de veteri firma de Oxinefordscr'. Sed debet requiri in Berchscr'. Idem debet .xij. s. et .ij. d. de veteri firma de Tiwa magna.

De auxilio ad maritandam filiam Regis.

Henricus de Oilli redd. comp. de .xx. s. et .vij. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes debet .vij. s. et .vj. d. de comuni assisa comitatus de Oxinefordscr' pro defaltis et misericordiis qui remanent super terram archiepiscopi Cantuariensis.

Idem vicecomes debet .v. s. de Chedelinton'hundredo pro .ijj. murdris qui remanserunt super terram comitis Willelmi.

Idem vicecomes debet .xij. s. et .iiij. d. de wastis et essartis et placitis foreste de Oxinefordscr' qui remanserunt super terram militum Templi.

Hugo de Sancto Germano debet .lvij. s. de feodo Bernardi de Sancto Walerico⁴ de scutagio Hybernie.

Idem vicecomes debet³ .xl. s. de assisa burgi de Oxineford' facta per Alardum Banastre et constabularium de Oxineford'.

¹ Bordislea, C.R.

² Porcaria, C.R.

³ 'Debet' is not inserted in the C.R.

⁴ Valerico, C.R.

De placitis Randulfi de Glanuill' et Hugonis de Cressi.

Philippus de Wimundeslea redd. comp. de .j. m. pro defalta. In
thesauro liberavit. Et quietus est.

Galfridus Pipard redd. comp. de dimidia marca pro defalta. In
thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xij. s. et .xj. d. de Blokeshamhun-
dredo pro murdro. In thesauro .vij. s. et .ix. d. Et debet .iiij. s. et .ij. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxvij. s. et .iiij. d. de Pokkedelawa-
hundredo pro murdro. In thesauro .xx. s. et .iiij. d. Et debet .vij. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .xj. s. et .ix. d. de Chedelinton'-
hundredo pro murdro. In thesauro .xx. d. Et in perdona per breve
regis Ricardo de Luci .xx. d. Et debet .vij. s. et .v. d.

Idem vicecomes debet .x. s. et .vij. d. de .iiij. hundredis de Wutton'.

De placitis Curie.

Willelmus Talemasche debet .iiij. m. de misericordia.

Idem vicecomes redd. comp. de .vj. l. et .xij. s. et .ix. d. de firma
terre comitisse de Clara in balliva sua antequam Rex dedisset eam
Willelmo de Alb'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

**Nova placita et nove conventiones per Robertum filium Bernardi et
Ricardum Giffard' et Rogerum filium Renfr' justicias errantes.**

Idem vicecomes redd. comp. de .j. m. de Blocheshamhundredo pro
concelamento placiti. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de dimidia marca de terra Randulfi de
Broc¹ pro defalta. In perdona per breve regis ipsi Randulfo dimidia
marca. Et quietus est.

Bartholomeus filius Godefridi debet dimidiam marcam pro defalta.
Sed mortuus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. l. et .xij. s. et .iiij. d. de
minutis misericordiis villarum et hominum in Oxinefordscr' quorum
nomina et debita annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro.
In thesauro liberavit in .vij. talliis. Et quietus est.

De misericordia Regis pro foresta.

Rogerus de Sancto Iohanne redd. comp. de .c. et .xxxvij. l. et .vj. s.
et .vij. d. pro placitis foreste. In thesauro .xxv. l. Et debet .c. et

¹ Broch', C.R.

.vij. l. et .vj. s. et .vij. d. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .xlj. l. et .xij. s. et .iiij. d. Et debet .lxvj. l. et .j. m.

Iordanus de Clinton' redd. comp. de .c. l. pro eodem. In thesauro .xxxij. l. et .vj. s. et .vij. d. Et debet .lxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .xvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. Et debet .l. l.

Rogerus de Oilli redd. comp. de .cc. m. pro eodem. In thesauro .vij. l. et .xvij. s. Et debet .c. et .xxij. l. et .ix. s. et .vij. d. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .vij. l. et .xij. s. et .iiij. d. Et debet .c. et .xv. l. et .xvij. s. et .iiij. d.

Willelmus de Eton' redd. comp. de .lxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. pro eodem. In thesauro .xxxij. l. et .vj. s. et .vij. d. Et debet .xxxij. l. et .vj. s. et .vij. d.

Radulfus de Caisneto de Dokelind' redd. comp. de .cc. m. pro eodem. In thesauro .xxj. l. et .vj. s. et .vij. d. Et debet .c. et .xij. l. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .xlvj. l. et .vj. s. et .vij. d. Et debet .c. m.

Walterus de Caisneto debet .c. l. Sed requirendus est in Bukienghamscr'.

Richardus de la Mara redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Radulfus filius Aumarici redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m. vel terram suam.

Robertus de Sancto Remigio redd. comp. de .c. l. pro filiis suis pro eodem. In thesauro .xvj. l. Et debet quater .xx. et .iiij. l.

Iohannes de Grai redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In perdonia per breve regis Radulfo Murdac .xl. m. Et quietus est.

Robertus filius Nigelli de Takkelea redd. comp. de .l. m. pro eodem. In thesauro .xxv. m. Et debet .xxv. m.

Osbertus de Eston' redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Iordanus de Valuignis debet .xx. m. pro eodem. Sed requirendus est in Bukienghamscr'. Willelmus de Chaisneduit¹ debet .xl. m. pro eodem. Sed requirendus est in Norhantescr'.

Willelmus de la Salcei² redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Radulfus Boterell' redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Galfridus Murdac redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Alardus Banastre redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

¹ Chenuduit, C.R.

² Saucei, C.R.

Gillebertus Pipard' redd. comp. de .c. m. pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Gilleberto .c. m. Et quietus est.

Fulco filius Warini redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m. Sed requirendus est in Glocestrscr'.

Bartholomeus de Ycford debet .x. m. Sed requirendus est in Bikingehamscr'.

Radulfus Gibiun¹ redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Radulfo .v. m. Et debet .xv. m. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .v. m. Et debet .x. m.

Willelmus molendinarius de Aissour' redd. comp. de .xx. m pro eodem. In thesauro .vj. m. Et debet .xiiij. m.

Radulfus Foliot redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. in .ij. talliis. Et debet .v. m.

Robertus de Mara homo comitis de Clara debet .xl. m. pro eodem. Sed requirendus est in Sudhantescr'. Willelmus frater ejusdem Roberti debet .x. m. pro eodem. Sed requirendus est ibidem.

Serlo de Cudescdon' debet .xl. m. pro eodem. Sed mortuus est et de suo nichil invenitur.

Hugo dapifer debet .c. m. pro eodem.

Willelmus de Caisneto redd. comp. de .xl. m. pro hominibus suis pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Willelmo .xl. m.

Et quietus est.

Hugo de Plugenoy debet .xx. m. pro eodem.

Milo de Buleheðe redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Willelmus filius Helye redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xv. m. Et debet .xxv. m.

[Rot. 3, m. 2.]

Walkelinus Hareng' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Clemens de Bureford' debet .v. m. pro eodem.

Philippus de Pudelicote redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Bartholomeus Foliot redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Ricardus filius Main redd. comp. de .c. s. pro eodem. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Alexander de Berton' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Bartholomeus de Clifton' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

¹ Gibbewin, C.R.

Willelmus filius Rogeri de Leuekenore redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Iordanus de Tumelega redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Hugo de Oilli redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Radulfus Iudas redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus filius Toki et socii ejus reddt. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debent .j. m.

Oliuerus de Lingeura redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Walterus Baiuel redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Ricardus faber de Brichtelmeton' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Alfwinus faber de Lega redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Henricus de Lega redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Ricardus Leo debet .j. m. pro eodem. Sed requirendus est in Norhantesr'.

Hugo Pich et Radulfus Blundus reddt. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debent dimidiā marcam.

Ricardus de Chardif¹ redd. comp. de .v. m. pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Ricardo .v. m. Et quietus est.

Ricardus Coppedeboie debet .j. m. pro eodem. Henricus Legefeld de Cestreton' debet dimidiā marcam. Iohannes de Watelega debet dimidiā marcam pro eodem. Radulfus Blundus de Cudesdon' debet dimidiā marcam.

Baldewinus parcarius de Bekelea redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Matheus de Watelega redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Matheo .j. m. Et debet .j. m.

Godefridus de Lillingeston' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Azo de Sunningis redd. comp. de .xx. m. pro eodem que requirebantur in Berch'sr'. In thesauro .liij. s. Et debet .x. l. et .xiiij. s. et .vij. d.

¹ Cardif, C.R.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. l. et .xij. s. et .iiij. d. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina et debita annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xxj. talliis. Et quietus est.

Ricardus Labench' redd. comp. de .xl. m. de misericordia pro foresta. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhanton' quorum nomina hic subscribuntur.

De Waltero de Sorteshell' .xxiiij. s. et .iiij. d. De Wulfrico de Bixa .xiij. s. De Ioscio Deueneis .iiij. s. De Ailwino de Lillingeston' .ij. s. De Heriberto de Heða .ij. s. et .ij. d. De Willelmo filio Hunfridi .v. s. et .vj. d. De Gilleberto Slote .v. s. De Galfrido de Adewell' .x. s. De Waltero Paket .xlij. s. De Faremanno et fil' ejus .iiij. s. et .vj. d. De Ailrico Cuterich' .xx. s. Summa .vj. l. et .xij. s. et .vj. d. In thesauro liberavit.

WIRECESTRESWR'.

Michael Belet redd. comp. de firma de Wirecestresr'. In thesauro .c. et .xvij. l. et .xvij. s. et .vij. d. blancorum.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .ij. m. Et in liberatione constituta capellano de Wirecestr' .xxx. s. et .v. d. Et vigili .xxx. s. et .v. d. Et portario .xlv. s. et .vij. d. Et in decimis constitutis monachis de Westmonasterio .vij. l. Et monachis de Cormeill' .lxxv. s. Et monachis de Lira .xxx. s. Et monachis de Gloecr' .xx. s. Et in cluse de Stoke .xxx. s. et .v. d. Et in terris datis abbatii de Bordeslega¹ .vj. l. et .ij. s. in Holeweia. Et eidem .x. s. in piscaria de Merlega. Et eidem .xxiiij. s. in Brimesgraua. Et venatori qui lupos capit .ij. s. Et in liberatione .iiij. obsidum .l. s. Et in pannis eorum hoc anno .vij. s. Et Rogero de Mortuo Mari .l. l. numero quas habuit hoc anno in Merlega et Brimesgraua. Et in operatione capelle de Fekeham .xix. l. et .x. s. per breve regis. Et quietus est.

Robertus de Luci redd. comp. de .xxvj. s. blancorum de veteri firma de Wirecestresr'. In thesauro .xvj. d. Et in reparandis domibus Regis de Fekeam² .xxvj. s. per breve Ricardi de Luci et per visum Roberti de Wich' et Ricardi Estrech'. Et quietus est.

¹ Bordislea, C.R.

² Fecheham, C.R.

Idem vicecomes redd. comp. de .xij. l. pro accipitribus et summarii.
In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. l. de censu foreste de Fekham.
In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vj. s. et .j. d. de pasnagio ejusdem
foreste. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xvj. l. de firma de Stoke et de
Brochton' terra Walteri de Bello Campo. In thesauro .xv. l. et .xx. d.
Et in liberatione procuratoris vinee de Stoka .xvij. s. et .iiij. d. hoc anno.
Et quietus est.

Wulfricus et Alardus monetarii reddt. comp. de .vj. l. et .xij. s. de
redemptione. In thesauro .ij. s. et .iiij. d. Et debent .vj. l. et .x. s. et
.vij. d.

Abbas de Westmonasterio debet .xx. l. de veteri scutagio.

Fulko de Horselega debet .vij. l. et .vij. d. de misericordia. Sed
mortuus est et Rex habet terram suam. Idem debet .ix. l. et .xij. s. de
catallis fugitivorum.

1453864

De scutagio Hybernie.

Episcopus Wigorniensis debet .vij. l. pro militibus quos non recog-
noscit se debere Regi.

Willelmus de Benhala debet¹ .vij. m. et .xj. s. et .iiij. d. pro plegiis
Ade as Gernuns qui requirebantur in Essex'.

De placitis Tome Basset et Willelmi de Lanval'.

Willelmus Puherius de Turri redd. comp. de dimidia marca pro
defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Ricardus et Tedinga de Hodinton' reddt. comp. de dimidia marca
pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus forestarius de Schirnach' redd. comp. de dimidia marca
de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De placitis Willelmi filii Radolfi et Bertram de Verdun et Willelmi Basset in Curia Regis.

Willelmus de Scheldeslea redd. comp. de² .x. m. pro habendo placito
suo in Curia Regis per plegium Roberti de Luci. Sed nondum habuit
rectum.³ In thesauro .iiij. l. et .vij. s. Et debet .xlv. s. et .vij. d.

¹ 'Debet' is not inserted in C.R.

² 'Redd. comp. de' is altered from 'deb.' on both rolls.

³ This sentence is cancelled on both rolls.

Philippus de Calloe debet .v. m. pro habendo fine facto in Curia Regis inter eum et Robertum de Mara. Sed mortuus est, nec habuit rectum.

Goscelinus de Wich' redd. comp. de .c. m. quia duxit uxorem que erat de donatione Regis sine licentia ejus. In thesauro .xl. m. Et debet .lx. m.

Nova placita et nove conventiones per Bertram de Verdun et Willelmum filium Stephani et Turstinum filium Simonis justicias errantes.

Philippus de Achinton' redd. comp. de dimidia marca de misericordia. In perdona per breve regis Rogero de Port domino suo dimidia marca. Et quietus est.

Burgenses Wigornie reddt. comp. de .xxx. m. de misericordia. In thesauro .xv. m. Et debent .xv. m.

Idem vicecomes redd. comp. de .xij. m. pro .j. murdro de Oswaldeslawahundredo. In thesauro .vj. m. Et debet .vj. m.

Teðinga de Bisseele debet .j. m. de misericordia pro Osberto Pride qui fugit pro morte Radulfi filii Randulfi.

Willelmus Foliot redd. comp. de .x. m. pro quadam plevina quam negavit et postea cognovit. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Iohannes de Trochemerton redd. comp. de .ij. m. de misericordia. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Goscelinus de Trokemerton' redd. comp. de .xl. s. de misericordia. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Radulfus et Osbertus redd. comp. de dimidia marca de misericordia. In thesauro .xl. d. Et debent .iij. s. et .iiij. d.

Rogerus de Portes redd. comp. de .ij. m. pro defalta. In perdona per breve regis ipsi Rogero .j. m. Et debet .j. m.

[*Rot. 3, m. 1, d.*]

Idem vicecomes redd. comp. de .xij. m. de hundredo de dimidio comitatu pro .iij. murdris et .j. misericordia. In thesauro .vj. m. Et debet .vj. m.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. s. de Persorehundredo pro .j. murdro. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Lindrigge et Tedinga de Eston' redd. comp. de .xx. s. de misericordia. In thesauro .x. s. Et debent .x. s.

Villata de BoClinton' redd. comp. de .xx. s. de misericordia. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Reginaldus de Sancto Leodegario debet¹ .j. m. de misericordia quia noluit reddere Roberto de Mara vadium suum, qui debet requiri in Sudsex'.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .viii. l. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberauerunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xvij. talliis.

Et quietus est.

Willelmus Puherius² de Periton' redd. comp. de .v. m. pro recognitione .xij. solidatarum terre versus Willelmum filium Helye. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiam.

De misericordia Regis pro foresta sua.

Willelmus de Braci³ redd. comp. de .cl. m. de misericordia pro foresta. In thesauro .l. l.⁴ in .ij. talliis. Et debet .l. l.⁵

Burgenses Wigornie reddt. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debent .x. m.

Willelmus Haket redd. comp. de .l. m. pro eodem. In thesauro .xxv. m. Et debet .xxv. m.

Gilbertus de Hanlea redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Hugo Blundus redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Robertus filius Ricardi redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Roberto .x. m. Et debet .x. m.

Willelmus Puherius de Periton' redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Giffardus de Pubemora redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Randulfus de Lens redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Alexander de Abetot redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Reginaldus de Sancto Leodegario et filius ejus debent .xx. m. pro eodem. Sed requirendi sunt in Sudsex'. Petrus de Stodlega debet .xl. m. pro eodem. Sed debet requiri in Warewich'scr'.

¹ 'Debet' is not inserted in C.R.

² Poherus, C.R., here, and elsewhere.

³ Brasci, C.R.

⁴ Altered from 'lx. l.' on both rolls.

⁵ Altered from 'lx. l' on both rolls.

Willelmus de Stanton' redd. comp. de .xl. *m.* pro eodem. In thesauro .xx. *m.* Et debet .xx. *m.*

Giffardus Ruffus redd. comp. de .xx. *m.* pro eodem. In thesauro .v. *m.* Et debet .xv. *m.*

Hugo Puherius redd. comp. de .xx. *m.* pro eodem. In thesauro .x. *m.* Et debet .x. *m.*

Homines de Wich sine Goscelino reddt. comp. de .xx. *m.* pro eodem. In thesauro .x. *m.* Et debent .x. *m.*

Simon de Crumbe redd. comp. de .x. *m.* pro eodem. In thesauro .v. *m.* Et debet .v. *m.*

Ricardus de Ambreslega redd. comp. de .xx. *m.* pro eodem. In thesauro .x. *m.* Et debet .x. *m.*

Walterus de Bremesgraua redd. comp. de .x. *m.* pro eodem. In thesauro .v. *m.* Et debet .v. *m.*

Hugo Esturmi redd. comp. de .v. *m.* pro eodem. In thesauro .ij. *m.* et dimidia. Et debet .ij. *m.* et dimidiā.

Simon de Ribbefort redd. comp. de .xx. *m.* pro eodem. In thesauro .x. *m.* Et debet .x. *m.*

Willelmus de Wibetot redd. comp. de .xx. *m.* pro eodem. Sed requiriendū sunt in Glocestres'. In thesauro .lx. *s.* Et debet .x. *l.* et .vj. *s.* et .vij. *d.*

Walterus Haket redd. comp. de .x. *m.* pro eodem. In thesauro .v. *m.* Et debet .v. *m.*

Ricardus Le Brusle¹ redd. comp. de .xl. *s.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debet .xx. *s.*

Willelmus de Wullaueshulla redd. comp. de .xl. *s.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debet .xx. *s.*

Simon de Bradelega redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .xix. *s.* in .ij. tallii.² Et debet .xx. *s.*³

Amalri filius Willelmi redd. comp. de .xl. *s.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debet .xx. *s.*

Homines de Fekeham reddt. comp. de .xl. *s.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debent .xx. *s.*

Osbertus filius Ilgerii redd. comp. de .xx. *s.* pro eodem. In thesauro .x. *s.* Et debet .x. *s.*

Randulfus de Kinewarton' debet .xx. *s.* pro eodem. Sed debet requiri in Warewich'sr.'

Viuianus de Bezcefōrt⁴ redd. comp. de .xx. *s.* pro eodem. In thesauro .x. *s.* Et debet .x. *s.*

Hawisa de Ymeneia redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debet .j. *m.*

¹ de Bruslea, C.R.

² Altered from 'ij. *m.*' on both rolls.

³ Altered from 'ij. *m.*' on both rolls.

⁴ Bezeford', C.R.

Adam de Crumba redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Fieblehardi redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Robertus de Penedoch' et Walterus frater ejus reddt. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debent .j. m.

Tomas de Estwuda redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Robertus filius Nicholai redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Homines de Aluiꝝechirche¹ reddt. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debent .x. s.

Philippus de Acton' et Nicholaus de Portes et Petrus filius Ade et Nicholaus de Hida et Robertus de Almelega reddt. comp. de .ijij. m. et dimidia. In perdona Rogero de Portes domino suo .ijij. m. et dimidia per breve regis quod attulit de .v. m. Et quieti sunt.

Hylarius Brunus redd. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debet dimidiam marcam.

Ricardus de Wicha² debet dimidiā marcam; sed requirendus est in Warewich'sr'. Willelmus de Derebi debet dimidiā marcam pro eodem; sed debet requiri in Warewich'sr'. Tomas molendinarius de Morton' debet dimidiā marcam; sed debet requiri in Warewich'sr'. Rogerus filius Leofrici³ debet dimidiā marcam pro eodem; sed debet requiri in Warewich'sr'. Hubertus de Sperenhoura debet dimidiā marcam; sed debet requiri in Warewich'sr'. Ricardus de Middelton' debet dimidiā marcam; sed debet requiri in Warewich'sr'. Simon Leuelance debet dimidiā marcam pro eodem. Ricardus de Suanecota debet dimidiā marcam pro eodem. Iohannes pictor debet dimidiā marcam pro eodem. Tomas de Morton' debet dimidiā marcam pro eodem. Requirendi sunt in Warewich'sr'.

Willelmus pottarius debet dimidiā marcam pro eodem. Sed nusquam invenitur.

Walterus de Curtburghella⁴ redd. comp. de .x. m. pro eodem. Requirendus est Glocestrrscr'.⁵ In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Nicholaus de Ripple redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Radulfus de Sudlega redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Brienus de Branton' redd. comp. de .vj. m. pro eodem. In thesauro .xl. s. Et debet .xl. s.

¹ Aluiꝝechirch', C.R.

Wica, C.R.

² Lefferici, C.R.

⁴ Curtburgella, C.R.

⁵ This sentence is not in C.R.

Willelmus de Clopton' redd. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro .v. s. Et debet .vij. s. et .iiij. d.

Osbertus filius Hugonis debet .vj. m. pro eodem. Walterus de Clifford' debet .vj. m. pro eodem.

Iohannes de Limesia et villata de Buelega¹ reddt. comp. de .vj. m. pro eodem. In thesauro .xl. s. Et debet .xl. s.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxij. l. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberauerunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xlvij. talliis.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxix. s. de firma terre Fulchonis² de Horselega. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhanton' que jam receperat cum compotus fieret. Quorum nomina subscruntur.

De Aluredo de Wlhaueston' .xix. s. et .iiij. d. De Radulfo filio Forðingi .ix. s. et .iiij. d. De Philippo de Eston' .xij. d. De Iohanne Gidie .ij. s. De Ricardo Wildecat .xj. s. et .iiij. d. De Bernardo de Boclineton' .iiij. s. et .v. d. Summa .xlvj. s. et .iiij. d. In thesauro liberavit in .ij. talliis.³ Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. s. et .vj. d. de terra que fuit Geruasii Painel in Norton' de dimidio anno. Et de .vj. d. de quadam domo in Wirecestre. In thesauro liberavit in .ij. talliis. Et quietus est.

HEREFORDSCR' IN WALLIA.

Randulfus Puherius redd. comp. de firma de Hereford'scr' in Wallia de dimidio anno. In thesauro .xlv. l. et .xvij. s. et .iiij. d. blancorum.

Et in elemosina constituta militibus de Templo dimidia marca de dimidio anno. Et priori de Hereford' .xxx. s. et .v. d. de dimidio anno. Et Durando de Roth' .xv. s. et .ij. d. et ob. de dimidio anno. Et Hugoni Schin .xv. s. et .ij. d. et ob. de dimidio anno. Et inclusa de Niweham .xv. s. et .ij. d. et ob. de dimidio anno. Et magistro Thome Bruno .lxxvj. s. et ob. de dimidio anno. Et Ricardo inclusa de Sancto Sepulcro de Hereford' .xv. s. et .ij. d. et ob. de dimidio anno.

¹ Belega, C.R.

² Foke, C.R.

³ Altered from 'summa .xxxv. s. et .j. d. In thesauro liberavit,' when the entry about Wildecat was added.

Et in decimis constitutis monachis de Lira .vj. l. de dimidio anno. Et monachis de Cormeill' .vj. l. de dimidio anno. Et infirmis de Hereford' .vj. d. de dimidio anno. Et in cimiterio de Hereford' .iiij. s. et .vj. d. de dimidio anno. Et in liberatione constituta vinitori .xv. s. et .ij. d. et ob. de eodem termino. Et portario .xv. s. et .ij. d. et ob. de eodem termino. Et in operatione vinee .v. s. de eodem termino.¹

Et in terris datis Hugoni de Lungchamp .viiiij. l. et .v. s. blancorum in Linton' et in Wilton' de dimidio anno. Et fratribus Hospitalis .xv. s. numero in Hereford' de dimidio anno. Et Willelmo Torel .xviij. s. numero in quietantia terre sue de dimidio anno. Et filio Godefridi de Gamag' .vij. s. et .vj. d. numero de dimidio anno. Et Gilleberto Anglico .l. s. numero in Stanford' de dimidio anno. Et debet .xlvij. s. et .iiij. d. blancorum. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .xiiij. s. et .j. d. blancorum. Et debet .xxxiiij. s. et .iiij. d. blancorum.

[Rot. 3, m. 2, d.]

Thomas de Hasting' redd. comp. de firma de Hereford'scr' de dimidio anno. In thesauro .xlvij. l. et .xvj. s. et .vj. d. blancorum. Et in elemosinis et decimis et liberationibus constitutis que supra annotantur .xxij. l. et .viii. s. et .iiij. d. de dimidio anno. Et in terris datis que supra annotantur .viii. l. et .v. s. blancorum et .iiij. l. et .x. s. et .vj. d. numero de dimidio anno. Et debet .xiiij. s. et .x. d. blancorum.

Idem redd. comp. de .xxvj. s. de exitu de Merston' dum fuit in manu regis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus de Braiose² redd. comp. de .ix. l. et .xiiij. s. blancorum de veteri firma de Herefordscr'. In thesauro .xvj. s. et .viii. d. blancorum. Et servientibus de Wallia .xiiij. m. per breve regis. Et quietus est.

Roberus de Bascheruilla³ redd. comp. de .v. s. de censu bosci de Orcop. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Henricus filius Hugonis forestarius redd. comp. de .lx. s. de haiis de Hereford'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .xxv. accipitribus de Triuel de hoc anno et pluribus annis preteritis de tempore patris sui et suo. Ipsi Regi .j. accipiter per breve suum. Et debet .xxiiij. accipitres.

De propresturis.

Idem vicecomes redd. comp. de .xj. s. et .viji. d. de firma propresturarum que annotate sunt in .xx.^o rotulo. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

¹ The last words are erased and are not on the C.R.

² Brahuse, C.R.

³ Baskeruill', C.R.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. s. de terra quam Werenoch' tenet de dimidio anno, que recognita est per justicias errantes. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De auxilio ad maritandam filiam Regis.

Adam de Port debet .xlv. s. et .viii. d. pro militibus suis.

Henricus filius Hugonis forestarius redd. comp. de .viii. l. et .xii. s. et .iiij. d. pro terra et ministerio patris sui. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes debet .xxxij. l. et .xiij. s. et .iiij. d. de wastis et essartis de Hereford'scr' que remanserunt in Erkenefeld' et alibi per Walliam.

De his qui non abierunt in Hyberniam nec milites nec denarios illuc pro se miserunt.

Robertus de Ewias¹ redd. comp. de .lx. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Henricus forestarius redd. comp. de .x. s. de eodem scutagio. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Adam de Port redd. comp. de .xxij. l. et .xiij. s. de eodem scutagio de veteri feoffamento. In perdona per breve regis Willelmo filio Ald' dapiferi qui habet terram ipsius Ade .xxij. l. Et debet .xiij. s. Idem debet .xxxij. s. et .iiij. d. de novo feoffamento.

Andreas de Stanton' redd. comp. de .liij. s. et .iiij. d. pro rehabenda terra sua et ut sit ad rectum de recto Ade de Port si quis eum inde appellaverit. In thesauro liberavit. Et quietus est.

De placitis Willelmi de Lanval' et Tome Basset.

Reginaldus de Baalon et homines sui de Merlai redd. comp. de .c. s. pro defalta et pro .j. murdro. In thesauro .iij. m. Et debent .iiij. m. et dimidiā.

Radulfus de Baskeruill' debet .xx. s. quia sufficienter non respondit de homine suspenso.

Wereno Walensis redd. comp. de .iij. s. ut remitteretur de appellatione .ij. mulierum. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Ewias, C.R.

Masci de Pinu debet .c. et .vj. s. et .vij. d. de misericordia Wereno Walensis quia habuit catalla ejus.

Maria de Hereford' debet .xl. s. pro debito suo habendo de Roberto de Candoms.

Cadewadlan et Emal Clut debent .cc. et .x. l. et .xiiij. s. et .vij. d. pro fine quem fecerunt cum rege de animalibus.

Nova placita et nove conventiones per Bertram de Verdun et Radulfum filium Stephani et Turstinum filium Simonis justicias errantes.

Rualdus de Calna redd. comp. de .j. m. pro defalta. In perdona ipsi Rualdo .j. m. per breve regis quod ipse attulit de .xvj. m.

Et quietus est.

Rogerus decanus de Beisham redd. comp. de .xx. m. et .j. palefrido de misericordia Walteri Baril fratris sui. In thesauro .x. m. Et debet .x. m. et .j. palefridum qui requirendus est a Bertram de Verdun qui eum habuit.

Rogerus filius Segari debet dimidiam marcam pro vinea Regis pejorata.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xix. l. et .j. m. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xx. talliis.

Et quietus est.

Item nova placita per predictos.

Iohannes Pichard' redd. comp. de .c. s. pro recto de feodo unius militis quod Radulfus de Baskeruill' tenet. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Radulfus Auenel redd. comp. de .xx. m. et .j. dextrario pro custodia filii Philippi de Broi. In thesauro .x. m. Et debet .x. m. et .j. dextrarium.

Robertus de Weston' redd. comp. de .xx. m. pro recognitione de feodo dimidii militis. In thesauro .ij. m. Et debet .xvij. m.

De misericordia Regis pro foresta sua.

Gillebertus de Munemue redd. comp. de .c. m. de misericordia pro foresta. In thesauro .l. m. Et debet .l. m. Milo de Muscegros¹ redd. comp. de .x. m. pro eodem. In perdona per breve regis Waltero de Clifford .x. m. Et quietus est. Henricus de Kilpedet² redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .l. m. Et debet .l. m. Ricardus de Esketot³ redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m. Gillebertus Anglicus et Ricardus filius ejus redd. comp. de .xl. m. pro eodem. Ipsi regi liberaverunt equos pro .xl. m. per breve suum. Et quietus est. Randulfus le Bret redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā. Willelmus de Treget redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m. Radulfus de Baskeruill' redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet quater .xx. m. Henricus de Solarii redd. comp. de .x. m. pro eodem. In perdona per breve regis Waltero de Clyfford .x. m. Et quietus est. Robertus de Baskeruill' redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In dono per breve regis Willelmo de Clifford .xx. m. Et debet .xx. m. Mascius de Pinu debet .xl. m. pro eodem; sed requirendus est in Deuenescr'. Hascuil et Edwinus Widie⁴ debent .j. m. pro eodem. Sed non possunt inveniri. Willelmus des Blez debet .ij. m. pro eodem.

Rogerus de Candos redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Rualdus de Calne redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Rualdo .x. m. Et debet .x. m.

Herbertus de Castell' redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Willelmus filius Ulgerii redd. comp. de .v. m. pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Willelmo .l. s. Et debet .xvj. s. et .viji. d.

Walterus de Cormeill' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Willelmus Marmion redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Hugo de Dunre⁵ redd. comp. de .v. m. pro eodem. In perdona per breve regis Waltero de Clifford' .v. m. Et quietus est.

Cradoc redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Iohannes et Robertus et Walterus reddt. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debent .j. m.

¹ Michelegros, C.R.

² Kilpech, C.R.

³ Eschetot, C.R.

⁴ Wider, C.R.

⁵ Dinre, C.R.

Robertus de Turberuilla redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Simon et Walterus homines Willelmi de Minariis debent dimidiam marcam. Sed non inveniuntur.

Calna Rualdi redd. comp. de .x. m. pro eodem. In perdona per breve regis quod attulit de .xvj. m. ipsi Rualdo .v. m. Et debet .v. m.

Helyas de Huggeleia redd. comp. de .c. s. pro eodem. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Radulfus de Sancto Andoeno redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Odardus de Criketot redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Rogerus de Presteton' redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Robertus Malerbe redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Villata de Euuiasharold' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Radulfus de Yedefen redd. comp. de .xxvj. s. et .viiij. d. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Iohannes de Cranford redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Ernaldus claviger redd. comp. de .c. s. pro eodem. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xj. l. et .vj. s. et .viiij. d. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xxij. talliis.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt iudicio aque per assisam de Norhanton'. Quorum catalla in summa precepto justiciarum vendita sunt per Hugonem de Crofta et Radulfum de Lingieura et Ricardum de Dilun et Reginaldum de Haia milites comitatus et ideo particulas singulorum non retinuerunt. In thesauro .xxv. l. et .ix. s.

Et quietus est.

[*Rot. 4, m. 1.*]¹

NORHANTESCR'.

Hugo de Gundevill' redd. comp. de firma de Norhantescr'. In thesauro .clij. *l.* et .v. *s.* et .v. *d.* blancorum.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .j. *m.* Et in terris datis Gerardo de Canuill' .xxx. *l.* blancorum in Sutton'. Et eidem .c. *s.* numero in Suttonhundredo et in Albodestohundredo.² Et Ricardo de Humez constabulario .xv. *l.* numero in Dodinton'. Et Hugoni filio Roberti filii Sewini .xiiiij. *l.* blancorum in Uppeton'. Et Hugoni de Gundeuill' .xv. *l.* numero in Torp ad custodiam castri de Norhanton'. Et in soltis per breve regis ipsi vicecomiti .x. *s.* pro .x. *s.* qui capti fuerunt de firma sua per Eustachium filium Stephani. Et habet de superplus .v. *s.* et .iiij. *d.* blancorum.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. *s.* de firma de Rochingeham. In thesauro .vij. *s.* et .ix. *d.* Et in liberatione constituta portario et .ij. vigilibus de Rokingeham .iiij. *l.* et .xj. *s.* et .iij. *d.*

Et quietus est.

Fulko³ de Lisoriis redd. comp. de .xx. *l.* de censu foreste. In thesauro .xvij. *l.* Et in decimis constitutis canonicis de Lincolnia .xl. *s.*

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vj. *l.* de firma de Selueston'. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

De propresturis et exactis.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. *s.* de firma de Wilberteston'.⁴ Et de .c. *s.* de firma terre que fuit Hugonis Gubion in Norhanton'. Et de .xij. *s.* et .iiij. *d.* de pertinentiis de Falewelea.⁵ Summa .vij. *l.* et .xij. *s.* et .iiij. *d.* In thesauro liberavit in .iiij. talliis.

Et quietus est.

Radulfus de Bello Monte debet .xx. *l.* numero de firma de Gaitinton'. Idem debet .xv. *l.* numero de firma de Wichchelea.⁶

Idem debet .vij. *l.* et .xvij. *s.* et .vj. *d.* quos habuit de terra abbatis de Sancto Ædmundo a morte avunculi sui, quos idem abbas concessit Regi.

Gaitinton' debet⁷ .iiij. *m.* de .iiij. fabricis factis in foresta.

¹ Rot. 5, C.R.

² Albodestochdr', C.R.

³ Folch', C.R.

⁴ Wiberdistona, C.R.

⁵ Faleweslea, C.R.

⁶ Wikelea, C.R.

⁷ Not inserted in P.R.

Hecham.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. et .xx. l. numero de firma de Hecham. In thesauro .xxx. l. et .xiiij. s. et .vij. d. numero.

Et in elemosina constituta militibus de Templo j. m. Et in terris datis in eadem villa Waltero Ventados et Caperoni .vj. l. Et infirmis de Hecham .vj. l. Et Goscelino de Yrencestre .xxxj. s. Et in escambio terre militum que est in parco .c. et .vj. s. et .vij. d. Et in custodia domorum Regis de Cliua et de Bricstoka,¹ Rogero Walensi et Henrico socio suo .xvij. s. et .vj. d. per breve regis, scilicet a Dominica proxima ante festum Sancti Iohannis usque ad festum Sancti Michaelis cotidie .ij. d. Et in reparatione domorum Regis de Cliua et de Bricstoch' .xx. l. et .xvj. s. et .x. d. per breve regis et per visum Simonis de Orlimberg' et Rogeri de Costentin'. Et magistro Waltero de Const' archidiacono de Oxineford' .vij. m. ad procurandos nuntios regis Sicilie per breve regis. Et eidem Waltero .xxiiij. m. ad procurandos predictos nuntios per breve regis. Et item predictis nuntiis .xl. m. per breve regis.

Et quietus est.

Norhanton².

Idem vicecomes redd. comp. de .c. l. numero de firma burgi de Norhanton'. In thesauro quater .xx. et .xvj. l. et v. d. numero.

Et in elemosina constituta militibus de Templo j. m. in burgo de Norhanton'. Et monachis ejusdem ville .xx. s. Et Hugoni filio Roberti filii Sewini .xx. s. in prato de Chingeshala. Et in liberatione Johannis clerici A. Regine Hyspanie qui moratur in scolis apud Norhanton' .vj. s. de .iij.^{bus} septimanis per breve regis. Et Hugoni Salnario .xij. s. pro armaturis quas duxit de Hunted' apud Norhanton per breve regis. Et pro ducendo thesauro ad Wudestock' et ad Gaitenton' et ad Lond' .vij. s. per Walerannum et Odonem de Falesia. Et pro facienda justicia de Wilhelmo de Heiford' .xv. d.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxxvij. l. et .xvij. s. et .iij. d.² de exitu terre comitis de Clara in balliva sua hoc anno dum fuit in manu regis. In thesauro .xxj. l. et .ij. s. et .ij. d. Et ipsi comitis .xij. l. et .vj. s. et .vij. d. per breve regis. Et in corredio Regine junioris .xxix. s. et .vj. d. per breve regis. Et pro harnesio suo ducendo .xij. s. et .iij. d. per idem breve. Et pro .iij. palefridis ad opus ejus .xlvj. s. et .vij. d. per idem breve.

Et quietus est.

Idem vicecomes ³.vj. l. et .xij. s. et .iij. d. de auxilio burgensium de Norhanton' ad maritandam filiam Regis.

¹ Briggestoch', C.R.

² Altered from ' .xxj. l. et .ij. s. et .ij. d.'

³ This space is blank in both rolls.

Willelmus Andegavensis redd. comp. de .xvij. s. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .v. s. et .v. d. de comuni assisa de Norhantescr'. In perdona per breve regis Ricardo de Luci .v. s. et .v. d. Et quietus est.

Willelmus de Insula debet .lxxvj. l. et .vij. s. et .xj. d. de cimento comitatus de Lincolnsr'. Sed mortuus est et de suo nichil invenitur in hoc comitatatu.

De placitis Alani de Neuill'.

Stephanus de Ekinton' redd. comp. de .xxxv. l. et .iij. s. et .j. d. pro pace Regis habenda. In thesauro .xxj. s. et .ix. d. Et debet .xxxiiij. l. et .xvj. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .iij. s. et .iiij. d. de Newebotehundredo pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Michael de Preston' redd. comp. de .x. l. de releviis .iiij. militum de excactis regis. In thesauro .iiij. l. et .x. s. Et debet .c. et .x. s.

De scutagio Hybernie.

Abbas de Burgo debet .lxxv. s. pro militibus quos non recognoscit se debere Regi.

Rollandus de Dinan redd. comp. de .xxxv. s. de veteri feoffamento de terra Roberti Foliot et de .lxv. s. de novo feoffamento. In thesauro .lxv. s. Et in perdona ipsi Rollando .xxxv. s. per breve regis quod attulit de .xj. m. Et quietus est.

Robertus de Chokes redd. comp. de .xlviij. s. et .vj. d. de scutagio. In perdona per breve regis Eustachio filio Stephani .xx. s. Et in thesauro .xx. s. Et debet .vij. s. et .vj. d. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes debet .xij. d. de feodis militum de Olnea. Sed debet requiri in Bikingehamsr'.

Abbas de Burgo debet .cc. m. pro homine quem Petrus de Sancto Medardo interfecit.

Stephanus de Welleton' debet .v. m. pro recto de terra de Wimunton'. Sed nondum habuit rectum.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxxv. s. et .iiij. d. de placitis foreste de tempore Alani de Neuill'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Petrus filius Ade redd. comp. de .x. l. de dono. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .lvj. l. et .xij. s. et .iij. d. de wastis et

essartis et placitis foreste de Norhantescr' per Alanum de Neuill' et socios suos. In thesauro .xxvj. l. et .vj. s. et .vj. d. Et in perdona per breve regis Ricardo de Humez constabulario .c. et .vj. s. et .vij. d. Et Rollando de Dinan .c. s. per breve regis quod attulit de .xj. m. Et canonici de Sancto Iacobo de Norhanton' .xvj. s. et .vij. d. per breve regis. Et Willelmo de Lanual¹ .j. m. per breve regis. Summa .xj. l. et .xvj. s. et .vij. d. Et debet .xvij. l. et .ix. s. et .j. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxxij. l. et .vij. s. et .iiij. d. de assisa maneriorum in Norhantescr'. In thesauro .xij. l. et .iij. s. et .iiij. d. Et debet .xix. l. et .v. s.

De placitis Hugonis de Creissi et Randulfi de Glanuill'.

Ricardus de Torp redd. comp. de .iij. s. et .iiij. d. de misericordia. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Gere de Castra redd. comp. de dimidia marca quia celavit plegium Iordani de Waltervill' utlagati. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Galfridus de Etton' redd. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .iiij. s. de Corbihundredo pro murdro. In perdona per breve regis Willelmo de Lanual' .iij. s. et .iiij. d. Et debet .vij. d.

Hugo frater de Dinglea debet dimidiata marcam pro eodem.

Hugo de Stokes redd. comp. de .liij. s. et .iiij. d. quia celavit Ricardum de Clopton' plegium Iordani de Waltervill'. In thesauro .xxxv. s. Et debet .xvij. s. et .iiij. d.

Idem vicecomes debet .vj. s. et .ij. de Ailbodestouhundredo pro murdro.

Henricus de Cotes redd. comp. de .ij. s. et .vij. d. pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Tomas frater Henrici redd. comp. de .ij. s. et .vij. d. pro eodem. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Nicolaus de Turnebi redd. comp. de dimidia marca pro eodem. In thesauro .iij. s. Et debet .iij. s. et .vij. d.

Galfridus filius Gerardi debet dimidiata marcam pro eodem.

Idem vicecomes redd. comp. de dimidia marca de Willelmo filio Henrici. Et de dimidia marca de Osberto Ruffo. Et de .j. m. de Terrico de Holewell'. Et de .j. m. de Ansketill'.² Et de .j. m. de Adam fratre eius. Et de dimidia marca de Lefwino Dod. Et de dimidia marca de Rogero Anglico. Et de dimidia marca de Ernaldo filio Godwini. Et

¹ Lamvalai, C.R.

² Anketill', C.R.

de dimidia marca de Pagano de Grendon'. Et de dimidia marca de Ricardo Burhunte. Et de dimidia marca de Rogero Colling'. Summa .iiij. l. et .xij. s. et .iiij. d. In thesauro liberavit. in .xj. tallis.

Et quietus est.

De placitis eorundem in burgo de Norhanton'.

Hugo cordewaner debet¹ .iiij. s. et .iiij. d. quos habuit de catallis Flandr[ensium]. Sed reddidit eos Roberto filio Sewini qui reddidit inde compotum in .xx. rotulo. Et quietus est.

Robertus filius Sewini debet .c. s. et .xx. d. quos habuit de catallis Flandr[ensium] dum fuit vicecomes. Sed reddidit inde compotum in .xx. rotulo. Et quietus est.

Randulfus filius Hersend' redd. comp. de .iiij. l. et .vij. s. et .x. d. pro defalta. In thesauro .xxj. s. Et debet .lxvj. s. et .ij. d.

Robertus de Neuill' redd. comp. de .xxx. l. pro habenda saisina de Uppeton' que fuit Radulfi de Waltervill'. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

[Rot. 4, m. 2.]

Nova placita et nove conventiones per Hugonem de Gundevill' et Willelmum Basset et Willelmum filium Radulfi justicias errantes.

Hinton' Helye debet .j. m. de misericordia pro .j. fugitivo.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxxij. l. et .iiij. s. et .iiij. d. de misericordiis villarum et hominum de Norhantescr' et burgi de Norhanton quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .lij. tallis. Et quietus est.

Tomas de Coleuill' redd. comp. de .c. m. pro habenda custodia puerorum Rogeri Torpel² et terre sue donec etatem habeant. In thesauro .xvj. l. et .j. m. Et debet .l. l.

Nicholaus Dacus redd. comp. de .xl. s. quia retraxit se de appellatione versus Willelmum Malesoures. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Matildis de Burnham redd. comp. de .c. s. pro recognitione .v. virgatarum terre. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Ricardus Gubiun³ redd. comp. de .xl. s. pro recto de feodo dimidii militis. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

¹ Altered from 'redd. comp. de' on both rolls.

² de Torpel, C.R.

³ Gobion, C.R.

Hawisa uxor Walteri Petitgrant debet .xl. s. pro habendo debito suo de Simone filio Simonis.

Simon Malesoures redd. comp. de .x. m. pro recto de feodis .ij. militum. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Willelmus filius Terrici de Forhou redd. comp. de .x. m. pro habenda terra sua quam dominus suus tenuit. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

De misericorda Regis pro foresta sua.

Herlewin de Rande redd. comp. de .ijj. m. de misericordia pro foresta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Villata de Oxendon' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Hugo de Stokes redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Robertus Gargate redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m..

Halenath Papeillon redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Radulfus de Tenerchebrai redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Willelmus de Bodicote redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Radulfus de Andeli redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Tomas de Hotot redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Auel de Wappeham redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Robertus filius Reginaldi de Hurtwell' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Turstinus de Upton' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Iuo de Berchworð debet .xl. s. pro eodem. Moyses de Selueston' debet dimidiā marcam pro eodem.

Ricardus de Moteston' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Willelmus de Couesgraua redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Frumbaldus de Cuteston' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Henricus de Tichemers redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debet .j. *m.*

Willelmus de Clopton' redd. comp. de .xx. *s.* pro eodem. In thesauro .x. *s.* Et debet .x. *s.*

Simon Malfe redd. comp. de .xl. *s.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debet .xx. *s.*

Henricus de Cugenho redd. comp. de .xl. *s.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debet .xx. *s.*

Willelmus de Wichenton' redd. comp. de .xx. *s.* pro eodem. In thesauro .x. *s.* Et debet .x. *s.*

Michael de Preston' redd. comp. de .xl. *s.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debet .xx. *s.*

Ascelinus de Tot redd. comp. de .xl. *s.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debet .xx. *s.*

Hamelinus de Hertwell' redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debet .j. *m.*

Retati¹ de Toucestr' reddt. comp. de .xx. *s.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debent dimidiam marcam.

Willelmus de Clendon' redd. comp. de .j. *m.* pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debet dimidiam marcam.

Petrus et Ricardus filii Geroldi de Louenden' debent .j. *m.* pro eodem. Willelmus de Kent² debet dimidiam marcam pro eodem. Hugo filius Gunfrei debet dimidiam marcam pro eodem. Galfridus de Torp debet dimidiam marcam pro eodem. Robertus filius presbiteri de Urlingebr³ debet dimidiam marcam pro eodem. Ricardus filius Gaufridi de Gunetorp debet dimidiam marcam pro eodem. Willelmus filius Joscii debet dimidiam marcam pro eodem.

Radulfus de Craneford redd. comp. de .iiij. *m.* et dimidia pro eodem. In thesauro .xxij. *s.* et .iiij. *d.* Et debet .xxij. *s.* et .iiij. *d.*

Robertus de Clipeston' redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debet .j. *m.*

Hunfridus de Welton' redd. comp. de .x. *m.* pro eodem. In thesauro .v. *m.* Et debet .v. *m.*

Galfridus de Nauenebi redd. comp. de .j. *m.* pro eodem. In thesauro .v. *s.* Et debet .viii. *s.* et .iiij. *d.*

Willelmus de Chahagnis redd. comp. de .d. *m.* pro eodem. In camera curie .c. *l.* per breve regis. Et in thesauro .c. *m.* Et debet .ccl. *m.*

Petrus filius Ade debet .d. *m.* pro eodem.

Gregorius de Diue redd. comp. de .j. *m.* pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debet dimidiam marcam.

Eustachius de Watford' redd. comp. de .xl. *m.* pro eodem que

¹ Rettati, C.R.

² Chent, C.R.

³ Urtlingburch', C.R.

requirebantur in Bukeingehamsr'. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Willelmus filius Hai redd. comp. de .l. m. pro eodem que requirebantur in Bukeingehamsr'. In thesauro .xxv. m. Et debet .xxv. m.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxv. l. et .xij. s. et .iiij. d. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xlviij. talliis. Et quietus est.

Willelmus Chaisneduit redd. comp. de .xl. m. de misericordia pro foresta que requirebantur in Oxinefordscr'. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Dauid de Armenteres redd. comp. de .cc. m. pro eodem que requirebantur in Bukeingehamsr'. In thesauro .ix. l. et .ix. s. Et debet .c. et .xxij. l. et .xvij. s. et .vij. d. vel terram suam.

Petrus de Goldinton' redd. comp. de .c. m. pro eodem que requirebantur in Notingeahamsr'. In thesauro .lxvij. s. et .xj. d. Et debet .lxij. l. et .iij. s. et .v. d.